
1 

2

3 

Smlouva O dílo 
dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen ,,SmIouva") 
(4/23/0202) 

Článek I. 
Smluvní strany 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

Zástupce: lng. Jaroslav Zámečník CSc., primátor města 
ve věcech smluvních: Mgr. Lukáš Hýbner, vedoucí odboru správy veřejného majetku 
ve věcech technických oprávněn kjednání: Mgr. Lukáš Hýbner, vedoucí odboru Správy veř. maj. 
IČ: 00262978 
Dıčz CZ00262978 
(dále jen ,,ObjednateI")

3 

Saba C|ickPark s.r.o. 
IČO: 28958506 
DIČ: CZ28968506 
sídlo: Malešická 2679/49, Žižkov, 130 O0 Praha 3 
Zastoupené: Mario Grega, jednatel a Josep Oriol Carreras, jednatel 
obchodní rejstřík: vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 156630 
(dále jen ,,ZhotoviteI”) 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

_ Předmětem plnění dle této Smlouvy je přeprogramování 75 ks parkovacích automatů Stelio 
nacházejících se na území města Liberec (dále jen ,,dílo"). 

. Bližší specifikace díla je uvedena v příloze A Smlouvy, a V cenové nabídce zhotovitele (příloha C), 
které jsou nedílnou součástítéto Smlouvy. 

_ Zhotovitel prohlašuje, žeje odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy. 

4. Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli veškerou součinnost nezbytnou k řádnému provedení 
díla. 

5. Účelem smlouvy je změna tarifikací pro 75 ks parkovacích automatů Stelio_ zdůvodu schválené 
aktualizace ceníku za stání silničních motorových vozidel na parkovìštích SML dne 25.9.2023 
usnesením č. 913/2023 S účinností od 1.1.2024. 

článek ııı. 
Termín plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do 21. 12. 2023. Stanovený termín je maximální, 
nepřekročitelný, bez vad a nedodělků na díle. 

Stránka 1 z 10



Článek IV. 
Cena za dílo, platební podmínky 

Cena za dílo byla Sjednána dohodou smluvních stran dle cenové nabidky zhotovitele, která jako 
příloha C této Smlouvy tvoříjejí nedílnou součást, a činí: 

- Celková cena díla bez DPH: 87.350,- Kč; 
- DPH 21%: 18.343,50 Kč; 
- Celková cena díla včetně DPH: 105.693,50 Kč. 

Celková cena za dílo uvedená výše (dále jen "celková cena”) je smluvními stranami Sjednána jako 
cena za celý předmět plnění vymezený v čl. Il. Smlouvy a jako cena nejvýše přípustná, platná po celou 
dobu realizace díla, a to i v případě prodloužení lhůty dokončení dila Z důvodu na Straně objednatele. 

Celková cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu 
provedeni díla včetně všech rizik a vlivů během provádění dila. Celková cena zahrnuje zejména 
náklady na bezpečnostní opatření, náklady na dodávku elektřiny, náklady na dopravu, náklady na 
pojištění předmětu díla a odpovědnosti za škody, bankovní garance, daně, cla, poplatky. 

Celková ani jednotkové ceny nesmí být měněny V souvislosti s inflací České měny, hodnotou kursu 
České měny vůči zahraničním měnám čijinými faktory S vlivem na měnový kurs, stabilitou měny 
nebo cla. Celková cena s DPH může být měněna pouze v Souvislosti se změnou DPH. 

Kcelkové ceně bude připočtena DPH dle právních předpisů účinných ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění. Celkovou cenu Objednatel uhradí na základě daňového dokladu (dále jen 
,,Faktura") Splatného do 14 dní od jeho doručení. 

Zhotovitel je oprávněn Fakturu vystavit po řádném provedeni dila bez vad a nedodělků a jeho 
protokolárnim předání objednateli. Pro účely Smlouvy se uhrazením rozumi připsání příslušné částky 
na účet Zhotovitele. 

Objednatel souhlasí s elektronickou fakturaci na 

Veškeré účetní doklady musejí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona Č. 235/2004 Sb., 
o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdejších předpisů. 

V případě, že faktura/daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti, bude objednatelem 
vrácena zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak Objednatel dostane do prodlení se splatnosti; lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů. 

Zhotovitel prohlašuje, že proveril skutečnosti rozhodné pro určenívýše ceny plnění. 

Tato Smlouva nepřipoušti překročení sjednané celkové ceny ani jakékoliv požadavky zhotovitele na 
úhradu vícenákladů oproti sjednané celkové ceně. 

Článek V. 
Povinnosti zhotovitele 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo bez faktických a právních vad a za podmínek stanovených 
Smlouvou. 

Stránka 2 Z 10



ıııf 

Případné zjištěné vady odstraní zhotovitel bez nároku na honorář a V termínech dohodnutých s 

objednatelem. 

Zhotovitel se zavazuje, že předané dílo bude provedeno S náležítou odbornou péčí, v souladu S 

právními předpisy, obecně závaznými směrnicemi. Přitom je zhotovitel povinen se řídit předanýmí 
podklady a pokyny objednatele. 

Zhotovitel se zavazuje veškeré práce zajišťovat a provádět v souladu se zájmy a ve prospěch 
objednatele dlejeho zadání a požadavků. 

Zhotovitel se zavazuje upozornit objednatele na případnou nevhodnostjeho pokynů, které by mohly 
mít za následek případný vznik škody V neprospěch objednatele. V případě, že objednatel i přes 
upozornění zhotovitele na plnění pokynů trvá, Zhotovitel neodpovídá za škodu takto vzniklou. 

Článek VI. 
Smluvní pokuty 

Za jednotlivá porušení může oprávněná strana po Straně, která porušení způsobila nebo k němu 
došlo Z důvodu spočívající v její činnosti, nečinnosti nebo opomenutí, požadovat úhradu smluvní 
pokuty sjednané takto: 

a) za nedodržení termínu dokončení díla stanoveného v ČI. Ill této Smlouvy ve výši 0,1 % Z 

celkové ceny dila dle čl. IV za každý Započatý den prodlení, bez omezeníjejí celkové výše. 
b) v případě opoždění objednatele S úhradou daňového dokladu má zhotovitel právo 

požadovat po objednateli Smluvní pokutu max. ve výši 0,1 % Z nezaplacené částky za 
každý den prodlení. Objednatel není v prodlení S plněním Své povinnosti platit cenu díla, 
pokud je zhotovitel V prodlení s plněním kterékoliv své povinnosti dle této Smlouvy. 

c) v případě prodlení zhotovitele s odstraněním uplatněných vad v termínu dle této 
smlouvy, a to ve výši 0,1 % z celkové ceny díla dle čl. IV za každý Započatý den prodlení, 
bez omezeníjejí celkové výše. 

Objednatel si vyhrazuje právo na úhradu smluvní pokuty formou zápočtu ke kterékoliv pohledávce 
zhotovitele vůči objednateli. 

Kterákoliv smluvní pokuta dle této Smlouvy nevylučuje nárok na náhradu škody. 

článek vıı. 
Záruky 

Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě. 

Zhotovitel je povinen provést veškeré práce související S realizací díla v souladu s příslušnými 
právními předpisy a normami a v souladu s kvalitativními i kvantítativnímì požadavky objednatele 
uvedenými v této smlouvě a jejích přílohách, se kterou se Zhotovitel před podpisem této Smlou\/y 
důkladně seznámil. 

Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku na celé dílo v délce 24 měsíců, ode dne 
protokolárního předání díla objednateli bez vad a nedodělkù. 

Pro odstraňování vad zjištěných při předání a převzetí díla a vad v záruce, je nástup k odstranění 
těchto vad nejpozději do 15 dnů ode dne jejího prokazatelného oznámení (např. Z předávacího 

Stránka 3 Z 10



protokolu, dopisem, faxem, elektronickou poštou) a odstraněnítěchto vad nejpozději do 15 dnů ode 
dne nástupu kodstraněnívad, pokud nebude S ohledem na charakter vady se zástupcem objednatele 
dohodnuta lhůta delší. 

článek vııı. 
Doložky 

Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle Zákona Č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O 
registru smluv (zákon O registru smluv). ` 

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve Smlouvě, které jsou chráněny 
zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a to 
šedou barvou zvýrazněnítextu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas sjejich uveřejněním a za 
souhlas subjektu údajů. 

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění V registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 

340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a O 
registru smluv (zákon o registru smluv). 

Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na webových stránkách statutárního 
města Liberec (www.liberec.cz), s výjimkou osobních údajů fyzických osob uvedených V této smlouvě. 

Článek IX. 
Závěrečná ustanovení 

Smluvní stra ny mají vzájemnou oznamovací povinnost O všech skutečnostech, které by mohly ohrozit 
řádný výkon práv a povinností plynoucích ze vztahu založeného Smlouvou. 

Tuto Smlouvu je možné měnit pouze ve formě písemných dodatků podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. 

Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se smluvní Strany příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

Tato smlouva je vypracována ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a 
zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

Nedílnou součást Smlouvy tvoří: 

Prıloha A Specifikace díla; 
- Příloha B - Specifikace cen za stání silničních motorových vozidel. 
- Příloha C - Cenová nabídka 

[PoDPısY sMLUvNícH STRAN Jsou UVEDENY NA DALŠÍ STRANĚJ 

Stránka 4 z 10

Ž



iv 

V Lib6ľCÍ dne _ 

STATU EREC 
Mgr. Lukáš Hýbner 
vedoucí odboru Správy veřejného majetku 

Stránka 5 Z 10



Dílem dle Smlouvy se rozumí: 

Změna tarífikacı' pro 75 PA Stelio rozdělených do 7 zón ve měste Lıberec, 
vytvoření 7 ks programů Stelio - nové tarify dle cen Specifikovanych v prıloze B 
programování 75 ks Eprom; 
příprava + Otestování funkčnosti všech Eprom, popis Eprom dle Jednotlıvych tarıfů, 
doprava - Odvoz a předání Eprom Objednateli k instalaci do Jednotlıvych PA (0bJednate| Sı Sam 
zajistíjejìch výměnu v PA, Spuštění a iniciaíízaci PA, výměnu tarıfnıch Stıtku, vyjmute EPROM pote 
vrátí Zpět Zhotoviteli). 

Příloha A - Specifikace díla 

/KONEC STRÁNKY/ 

Stránka 6 Z 10



iq 

cENA ZA STÁNÍ SıLNıčNícH MoTORo\ıÝcH VOZIDEL 
na místních komunikacích vymezených ,,Nařízením statutárního města Liberec O stání silničních 
motorových vozidel na vymezených místních komunikacích ve městě Liberci" a na pozemcích ve 

vlastnictví statutárního města Liberec 

1. PARKOVACÍ AUTOMATY 
Provozovatel Statutá rni město Liberec 

komunikace: 

tarifní pásmo
A 

(čer\/ená) 

komunikace: 

tarifní pásmo
B 

(oranžová) 

komunikace: 

tarifní pásmo
C 

(žlutá) 

komunikace: 

tarifní pásmo
D 

(Zelená) 

nám. Dr. E. Beneše, Nerudovo náměstí, ulice Revoluční, 8. března, Železná, Vavřincův 
vrch, Sokolovské nám., Na Perštýně, Barvířská, divadlo F. X. Šaldy 

40 Kč 
80 Kč 

Za 30 minut 
Za 1 hodinu 

platba pomocí SMS 
Za 45 minut 60 Kč 

Tržní náměstí p.p.č. 2486 a část p.p.č. 2465, Malé náměstí, Vavřincův vrch - OSSZ, B, 
Papírová, U Nisy p.p.č. 4056, Nákladní, Arbesova (v úseku Husova - Tkalcovská), Husova 
po ul. Arbesova 
za 30 minut 30 Kč 
Za 1 hodinu 60 Kč 

platba pomocí SMS 
za 1 hodinu 65 Kč 

ulice Purkyňova, 1. máje (podélné stání + záliv), U Nisy od p.p.č. 3992/2 po p.p.č. 3997/2, 
), U Nisy od p.p.č. 3997/2 až po slepou část včetně, Kladenská, Mrštíkova, Nitranská, , Na 
Rybníčku (parkoviště u prodejny Billa na p.p.č. 4173/4), Pastýřská, Frýdlantská, Stará 
Sokolská, Fialková, Mlýnská, Komenského, Tyršova, Tržní náměstí 
za 30 minut 20 Kč 
Za 1 hodinu 40 Kč 

platba pomocí SMS 
za 1 hodinu 45 Kč 

Vaňurova, Matoušova vč. p.p.č. 4128, , Františkovská, Široká, Žitavská, Humpolecká, 
Husova (od ul. Arbesova po ul. Klášterní), Orli, Klostermanova, Klostermannova (úsek 
Husova - Klášterní, připojit k PA Husova), Vítězná, Lucemburská 
za 1 hodinu ZO Kč 
platba pomocí SMS 
Za 1 hodinu 25 Kč 

maximální cena 80 Kč do konce dne 

platba pomocí SMS 
maximální cena 100 Kč do konce dne 

Stránka 7 Z 10



komunikace: ulice Lesní, Alšova, Fibichova, Riegrova (V období 1. 11. -31. 1. nenístání na vyhrazených 
místech Zpoplatněno) 

tarifní pásmo Za 1 hodinu 50 Kč 
E za celý den 200 Kč 

(hnědá) 
platba pomocí SMS 
Za 1 hodinu 60 Kč 

komunikace: ulice U Krematoria 

tarifní pásmo prvních 90 minut zdarma 
F za každou další hodinu 30 Kč 

(černá) maximální cena 100 Kč do konce dne 

komunikace: parkoviště v režimu P+R 
tarifní pásmo za 1 hodinu 5 Kč

G 
(bílá) platba pomocí SMS 

za 1 hodinu 10 Kč 
maximální cena 50 Kč do konce dne 

V celé zóně regulovaného stání je platný lístek přenosný v daném tarifním pásmu. 

Cena za stání silničních motorových vozidel byla schválena radou města Liberce dne 25. 9. 2023, S 

účinnostíod 1. 1. 2024. Ke dni účinnosti se ruší a nahrazuje předchozí cena za stání silničních 
motorových vozidel. 

Stránka 8 Z 10



í 
ıabídka č.: R-10002433 

ÍÍSIQ účtu; 279014628/0300 
ınxıznnııcl. Onilıč-\‹«\x›l 

Szba cıiøıďark 51.0. STATUTÁKNÍ MĚSTO LIBEREC 
Malešická 2679/49 

ČR nám. Dr. E. Beneše 1/1 
460 59 Liberec I-Staré Město 

Dıčz CZ28968505 IČO: 28988506
Č 

eská republika OR: MS V Praze od 1.10.2009 SpiS.zn. odd. C, VI. 156630 

Objednávka: Dodací adresa: 
Přijzzaúnez 10.10.23 oúhèvaıeı 
Platná do: 10.11.23 Jméno: 
Dodací podmínky: Ađľi-1-53! 

Forma úhrady: 
Způsob dopravy: 

_l 

_| Ilčz oZ0O2ó2978 IČO; 00252978 

Sklad Číslo Názevsortimentu Množství MJ Reallz. Prod.cena/MJ Sleva Celkeı 

Služby 
251 l_542_5-|- definice programu parkovacíhoks 

7,000 automatu STELIO 
programování paměti EPROM STELIO ks 
75,000 
Servisní zásah Sml. O 'b hod 
poskyt. Služ práce technika „OOO 
dopravné STELIO km 

120,000 

ZS1 ı.5.3.ST. 

Zsı v. 2.a_ 

ZS1 1.5.1ı.ST. 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

4 400,00 

700,00 

450,00 

15,00 

30 
800,00 

52 
500,00

2 
250,00

1 

800,00 
Nabídka na změnu tarifikací pro 75 PA Stelìo rozdělených do 7 zón. 

Vytvoření 7KS programů Stelìo - nové tarify dle Specifikace zákazníka, Zrušení minimální částky, příjem 

nominálních hodnot 5,10,20,50, Programování 75KS Eprom. 

Příprava + testování funkčnosti všech eprom v PA. Popis eprom dle jednotlivých tarifů. 

Dopravné - odvoz a předání Eprom do Lbc k instalaci dojednotlivých PA. 

Celkem za Služby: 87 350,00 

Celkem(CZK): 87 350,00 

Celkem S DPH(CZK): 
693,50 

Datum: Převzal: 

Stránka 9 Z 10 

105



VVSÍGVÍIII Tøvnáš Nęvťêıfl 

E-mail:nevrela@c|ickpark.cZ 

Te|efon:: +420 224 311 763 

Zpracováno Sy 

Stránka 10 Z 10 

Stémem SOIIˇtea Byznys 

š/` 

Ě'

Á


